2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2019 № 2059
О внесении изменений в постановление администрации города
Кемерово от 11.06.2019 № 1417 «О проведении конкурса
«Лучший городской инновационный проект»
В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кемерово от 11.06.2019 № 1417 «О проведении конкурса «Лучший городской инновационный проект» (далее - постановление):
1.1. Считать абзац 8 подпункта 3.4.3 п. 3.4 раздела 3 «Условия и порядок проведения Конкурса» приложения № 1 к постановлению подпунктом 3.4.4 и изложить в следующей редакции:

«3.4.4. Четвертый этап: определение победителей Конкурса. Организация церемонии награждения победителей Конкурса. Авторы проектов - победителей, которым присуждены премии, уведомляются о порядке их вручения за три рабочих дня до церемонии награждения победителей Конкурса.».

1.2. Изложить абзац 2 п. 3.5 раздела 3 «Условия и порядок проведения Конкурса» приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:

«Победителям Конкурса в каждой номинации вручается диплом и денежная премия с учетом налога на доходы физических лиц:».

1.3. Дополнить раздел 3 «Условия и порядок проведения Конкурса» приложения № 1 к постановлению пунктами 3.6, 3.7 следующего содержания:

«3.6. В случае, если авторами проекта - победителя является группа физических лиц, то денежная премия распределяется между заявленными лицами в равных долях.

3.7. В случае, если проекты-победители набрали одинаковое количество баллов, то денежная премия распределяется между авторами проектов-призеров в равных долях.».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
Глава города                                                                                       И.В. Середюк